[image: image1.jpg]

БАЛАХТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
20.03.2024                                  с. Балахтон                                      № 29-182р

Об отмене Решения от 14.10.2021 № 09-66р «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 18.03.2021 № 06-34р «Об утверждении Регламента Балахтонского сельского Совета депутатов»

В соответствии с частью 1 статьи 48 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с проведением сверки  данных Регистра муниципальных нормативных актов, руководствуясь пунктом 8 статьи 26 Устава Балахтонского сельсовета, Балахтонский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Балахтонского сельского Совета депутатов от 14.10.2021 № 09-66р «О внесении изменений в Решение сельского Совета депутатов от 18.03.2021 № о6-34р «Об утверждении Регламента Балахтонского сельского Совета депутатов».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Балахтонского сельского Совета депутатов.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в местном периодическом издании «Балахтонские вести».
4. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте Балахтонского сельсовета в сети Интернет.

Председатель
Балахтонского сельского Совета                                                          Е.А. Гардт

Глава
Балахтонского сельсовета                                                                 В.А. Мецгер